ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO 
SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 24.025,00 (vinte e quatro mil e vinte e cinco reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06/02/2019.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 07 de Fevereiro de 2019.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO 
SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06/02/2019.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 07 de Fevereiro de 2019.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 326/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: Bruno Verdini Jaú ME
ASSINATURA: 01/02/2019
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 6.384 km (seis mil, 

trezentos e oitenta e quatro quilômetros) conforme a Planilha de trajetos 
elaborada pela Secretaria Municipal de Educação, com vigência até 14 
de março de 2019. MODALIDADE: Pregão nº 034/2018.

Fernandópolis, 06 de fevereiro de 2019.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES - 

Gerente de Suprimentos

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONFECÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR QUE SERÃO 
SERVIDOS AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 96.450,00 (noventa e seis mil quatrocentos e cinquenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06/02/2019.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quinta-feira, dia 07 de Fevereiro de 2019.